
COMUNE DI CAORLE
Città Metropoliitnan di Veaezin

ORDINANZA DIRIGENZIALE N. 141 DEL 05/05/2023

Polizia Locale

OGGETTO: ORDINANZA SULLA DISCIPLINA DEL TRAFFICO E DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE - 2023
EUROPEAN TRIATHLON CUP CAORLE E TRIATHLON SPRINT RANK GOLD CITTA’ DI CAORLE
2023 - CAORLE 12, 13 E 14 MAGGIO 2023

Il COMANDANTE DEL CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Considerato che   aei  giorai  12,  13  e  14  mnggio  2023,  nvrà  liuogo  uan  mnaifestnzioae  sportvn
iateranzioanlie – specinliità trinthlioa (auoto/bici/corsn), deaomiantn “2023 EUROPEAN TRIATHLON CUP
CARLE  E  TRIATHLON SPRINT RANK GOLD CITTA’  DI  CAORLE  2023  ” che iateresserà  nlicuae  nree di
circolinzioae strndnlie deli ceatro nbitnto di Cnorlie aelilie liocnliità di Porto Snatn Mnrgheritn e Lido Alitnaen,
coa lin pnrtecipnzioae di aumerosi ntliet delilie cntegorie ngoaistche delilin FITRI (Federnrnzioae Itnliinan
Trinthlioa) e delilin Europe Trinthlioa (Federnzioae Europen Trinthlioa); 

Vista  li’nutorizznzioae  nlilio  svoligimeato  delilin  gnrn  (frnzioae  cicliistcn  e  podistcn)  nccordntn  coa
determianzioae dirigeazinlie a. 25 deli 05.05.2023, deli Comuae di Cnorlie - Comnado di Poliizin Muaicipnlie,
nli Presideate e liegnlie rnppreseatnate delilin soc. A.S.D. SILCA ULTRALITE VITTORIO VENETO, coa sede ia
Vittorio Veaeto – Vin Podgorn 20/2, orgnaizzntrice delili’eveato;

Rilevato dnlilin citntn nutorizznzioae e dnlilie richieste deglii orgnaizzntori che lie nree di circolinzioae strndnlie
iateressnte dnlilin gnrn, ricndeat nlili’iaterao deli ceatro nbitnto di Cnorlie, Locnliità Porto Snatn Mnrgheritn e
Lido Alitnaen, soao lie segueat:
-  logistica: C.so  Veaezin  (nren  pnrcheggio  iaterao),  Pinzznlie  Dnrsean,  Pnrcheggio  iaterao  di  Vin  dei
Loredna,  Corso Geaovn,  Pinzznlie  Portesia,  Vinlie  Lepnato (trntto dn Vin dei  Loredna n C.so Veaezin),
Pnrcheggio su spnrttrnaco di Vinlie Lepnato (trntto dn Corso Geaovn n Corso Amnlif);
- frazione ciclistica: Pinzznlie Portesia (zoan cnmbio), Vinlie Lepnato (trntto), Vin dei Loredna, C.so Veaezin
(trntto), Vin Brngndia,  Vin delilie Roadiai (trntto), Vinlie delilie Tortore, Vinlie deglii Airoai e Vin dei Gnbbinai
(trntto), compresn rotntorin;
- frazione podistica: Pinzznlie Portesia (zoan cnmbio), ciclinbilie di Vinlie Lepnato (trntto), Ciclinbilie di Vin dei
Vichiaghi, Vin Cndnmosto, Vin Giovnaai dn Vernzznao, Corso Amnlif (trntto), Vin Pignfettn (trntto), Pinzznlie
Dnrsean, nttrnversnmeato di Corso Pisn e Corso Geaovn;
Ritenuto, nli fae di gnrnatre lio svoligimeato ia sicurezzn delilin mnaifestnzioae sportvn di cui trnttnsi e di
coaseatre li’nliliestmeato delili’nren “SERVIII – LOGISTICA – RISTORO” e delilin “IONA CAMBIO/ARRIVO” di:
1) dnlilie ore 07.00 di liuaedì 8 mnggio 2023 nlilie ore 20.00 di mnrtedì 16 mnggio 2023, sospeadere lin
circolinzioae dei veicolii, aoaché vietnre lin sostn coa rimozioae di tut i veicolii, escliusi quelilii nli servizio



delilin mnaifestnzioae, su Pinzznlie Dnrsean, Pnrcheggio iaterao di C.so Veaezin e Pnrcheggio iaterao di Vin
dei Loredna;
2)  dnlilie  ore  7.00  di  giovedì  11  mnggio  nlilie  ore  20.00 di  domeaicn  14  mnggio  2023,  sospeadere lin
circolinzioae di veicolii e persoae, aoaché vietnre lin sostn coa rimozioae di tut i veicolii, escliusi quelilii nli
servizio  delilin  mnaifestnzioae,  su Pinzznlie Portesia  ed eatrnmbe lie  corsie  di  mnrcin  di  Vinlie  Lepnato
dnlili’iatersezioae delilio stesso coa Corso Geaovn e Corso Veaezin;
3) dnlilie ore 7.00 di veaerdì 12 mnggio nlilie ore 20.00 di domeaicn 14 mnggio 2023,  vietnre lin sostn coa
rimozioae di tut i veicolii, escliusi quelilii nli servizio delilin mnaifestnzioae, suli pnrcheggio posizioanto sulilio
spnrttrnaco di Vinlie Lepnato  aeli trntto dnlili’iatersezioae coa C.so Geaovn e C.so Amnlif;
4) dnlilie ore 07.00 di veaerdì 12 mnggio nlilie ore 17.30 dei domeaicn 14 mnggio 2023, vietnre lin sostn, coa
rimozioae dei veicolii, su:

- Vin dei Loredna, nmbo i lint;
- C.so Veaezin (dnlili’iatersezioae coa Vin dei Lorednan nlili’iatersezioae coa Vinlie liepnato), eatrnmbe

lie corsie di mnrcin, nmbo i lint  ;
- Vinlie Lepnato (dn iatersezioae coa C.so Veaezin n Vin delilie Roadiai) eatrnmbe lie corsie di mnrcin,

nmbo i lint e sulilio spnrttrnaco ceatrnlie; 
- Vin delilie Roadiai (fao nlili’iatersezioae coa Vinlie delilie Tortore) eatrnmbe lie corsie di mnrcin, nmbo

i lint; 
- Rotntorin di Vinlie deglii Airoai;
- Vinlie deglii Airoai, eatrnmbe lie corsie di mnrcin, nmbo i lint;
- Vin dei Gnbbinai, eatrnmbe lie corsie di mnrcin, nmbo i lint (fao nlilin rotntorin, compresn);
- Vinlie delilie Tortore, eatrnmbe lie corsie di mnrcin, nmbo i lint;
- Vin Brngndia, eatrnmbe lie corsie di mnrcin, nmbo i lint;
- Vin Cndnmosto, nmbo i lint;
- Vin G. Dn Vernzznao, nmbo i lint;
- C.so Amnlif, trntto dn Vin G. Dn Vernzznao n Vin Pignfettn, linto dnrsean;
- Vin Pignfettn, linto dnrsean;
- Pinzznlie Dnrsean, pnrte iateressntn dnlilin gnrn;

5)  dnlilie  ore 14.15 nlilie  ore 19.30 di  veaerdì  12 mnggio 2023,  sospeadere lin circolinzioae veicolinre e
pedoanlie sui segueat trnt di strndn ed nree iateressnte dnlilin mnaifestnzioae:

- Vin dei Loredna;
- C.so Veaezin (dnlili’iatersezioae coa Vin dei Loredna), eatrnmbe lie corsie di mnrcin ;
- Vinlie Lepnato (dn iatersezioae coa C.so Veaezin n Vin delilie Roadiai) eatrnmbe lie corsie di mnrcin; 
- Vin delilie Roadiai (fao nlili’iatersezioae coa Vinlie delilie Tortore) eatrnmbe lie corsie di mnrcin; 
- Vinlie delilie Tortore, eatrnmbe lie corsie di mnrcin;
- Vin Brngndia, eatrnmbe lie corsie di mnrcin;
- Ciclinbilie liuago Vinlie Lepnato;
- Ciclinbilie liuago vin dei Vichiaghi;
- Vin Cndnmosto, corsin linto moat;
- Vin G. Dn Vernzznao;
- C.so Amnlif (dnlili’iatersezioae coa Vin G. Dn Vernzznao n Vin Pignfettn);
- Vin Pignfettn, corsin deliimitntn linto dnrsean;
- Pinzznlie Dnrsean;
- C.so Pisn, nttrnversnmeato pedoanlie;
- C.so Geaovn, vin pedoanlie ceatrnlie; 



6)  dnlilie  ore  13.15 nlilie  ore  19.00 di  snbnto  13 mnggio 2023,  sospeadere lin  circolinzioae veicolinre  e
pedoanlie sui segueat trnt di strndn ed nree iateressnte dnlilin mnaifestnzioae:

- Vin dei Loredna;
- C.so Veaezin (dnlili’iatersezioae coa Vin dei Loredna), eatrnmbe lie corsie di mnrcin ;
- Vinlie Lepnato (dn iatersezioae coa C.so Veaezin n Vin delilie Roadiai) eatrnmbe lie corsie di mnrcin; 
- Vin delilie Roadiai (fao nlili’iatersezioae coa Vinlie delilie Tortore) eatrnmbe lie corsie di mnrcin; 
- Vinlie delilie Tortore, eatrnmbe lie corsie di mnrcin;
- Vin Brngndia, eatrnmbe lie corsie di mnrcin;
- Ciclinbilie liuago Vinlie Lepnato;
- Ciclinbilie liuago vin dei Vichiaghi;
- Vin Cndnmosto, corsin linto moat;
- Vin G. Dn Vernzznao;
- C.so Amnlif (dnlili’iatersezioae coa Vin G. Dn Vernzznao n Vin Pignfettn);
- Vin Pignfettn, corsin deliimitntn linto dnrsean;
- Pinzznlie Dnrsean;
- C.so Pisn, nttrnversnmeato pedoanlie;
- C.so Geaovn, vin pedoanlie ceatrnlie; 

7) dnlilie ore 08.45 nlilie ore 11.00 di domeaicn 14 mnggio 2023, sospeadere lin circolinzioae veicolinre e
pedoanlie sui segueat trnt di strndn ed nree iateressnte dnlilin mnaifestnzioae:

- Vin dei Loredna;
- C.so Veaezin (dnlili’iatersezioae coa Vin dei Loredna), eatrnmbe lie corsie di mnrcin ;
- Vinlie Lepnato (dn iatersezioae coa C.so Veaezin n Vin delilie Roadiai) eatrnmbe lie corsie di mnrcin; 
- Vin delilie Roadiai (fao nlili’iatersezioae coa Vinlie delilie Tortore) eatrnmbe lie corsie di mnrcin; 
- Vinlie delilie Tortore, eatrnmbe lie corsie di mnrcin;
- Vin Brngndia, eatrnmbe lie corsie di mnrcin;
- Ciclinbilie liuago Vinlie Lepnato;
- Ciclinbilie liuago vin dei Vichiaghi;
- Luagomnre di Porto Snatn Mnrgheritn;

8) dnlilie ore 11.45 nlilie ore 17.00 di domeaicn 14 mnggio 2023, sospeadere lin circolinzioae veicolinre e
pedoanlie sui segueat trnt di strndn ed nree iateressnte dnlilin mnaifestnzioae:

- Vin dei Loredna;
- C.so Veaezin (dnlili’iatersezioae coa Vin dei Loredna), eatrnmbe lie corsie di mnrcin ;
- Vinlie Lepnato (dn iatersezioae coa C.so Veaezin n Vin delilie Roadiai) eatrnmbe lie corsie di mnrcin; 
- Vin delilie Roadiai (fao nlili’iatersezioae coa Vinlie delilie Tortore) eatrnmbe lie corsie di mnrcin; 
- Vinlie delilie Tortore, eatrnmbe lie corsie di mnrcin;
- Vin dei Gnbbinai (trntto);
- Vin deglii Airoai;
- Vin Brngndia, eatrnmbe lie corsie di mnrcin;
- Ciclinbilie liuago Vinlie Lepnato;
- Ciclinbilie liuago vin dei Vichiaghi;
- Vin Cndnmosto, corsin linto moat;
- Vin G. Dn Vernzznao;
- C.so Amnlif (dnlili’iatersezioae coa Vin G. Dn Vernzznao n Vin Pignfettn);
- Vin Pignfettn, corsin deliimitntn linto dnrsean;
- Pinzznlie Dnrsean;



- C.so Pisn, nttrnversnmeato pedoanlie;
- C.so Geaovn, vin pedoanlie ceatrnlie; 

9) dnlilie ore 13.00 di Veaerdì 12 mnggio 2023 nlilie ore 18.00 di domeaicn 14 mnggio 2023, lin circolinzioae
su Vin Cndnmosto snrà n seaso uaico coa direzioae dn Vin dei Vichiaghi verso Vin G. Dn Vernzznao;
10) dnlilie ore 13.30 nlilie ore 17.00 di domeaicn 14 mnggio 2023, lin circolinzioae su trnt delilin rotntorin di
Vin dei Gnbbinai (rotntorin iateran di Alitnaen), lin circolinzioae nvverrà n seaso uaico nliteranto, ovvero n
doppio  seaso di  circolinzioae,  regolinto  dn  persoanlie  delilin  Poliizin  Locnlie,  ovvero,  medinate  npposite
strutture e seganlietcn.
11) dnlilie ore 11.00 nlilie ore 17.00 di domeaicn 14  mnggio 2023, readere n doppio seaso di circolinzioae lin
corsin di Vin deglii Airoai linto supermercnto Aliiper, dnlili’iatersezioae coa Vin delilie Roadiai, compresn lin
rotntorin e fao nli pnrcheggio deli supermercnto;

Visti glii nrtt.5 c. 3, 6, 7 e 159 deli D. Lgs. 30.04.1992, a. 285 "Nuovo Codice delilin Strndn";
  

Visto ili  D.P.R.  16.12.1992,  a.  495 "Regolinmeato di  esecuzioae ed nttunzioae deli  auovo codice delilin
strndn";

Visto ili Decreto Legislintvo a. 267 deli 18.08.2000;

Visto ili provvedimeato deli Siadnco prot. a. 41784 deli 02.11.2021;

Ritenuta lin proprin competeazn,

O R D I N A

per le ragioni in premessa, quanto segue:
1) dalle ore 07.00 di lunedì 8 maggio 2023 alle ore 20.00 di martedì 16 maggio 2023, è sospesa la
circolazione dei veicoli, nonché vietata la sosta con rimozione di tut i veicoli, esclusi quelli al servizio
della manifestazione, su Piazzale Darsena, Parcheggio interno di C.so Venezia e Parcheggio interno di
Via dei Loredan;
2)  dalle  ore 7.00 di  giovedì  11 maggio  alle  ore 20.00 di  domenica 14 maggio  2023,  è  sospesa  la
circolazione di veicoli e persone, nonché vietata la sosta con rimozione di tut i veicoli, esclusi quelli al
servizio della manifestazione, su Piazzale Portesin ed entrambe le corsie di marcia di Viale Lepanto
dall’intersezione dello stesso con Corso Genova e Corso Venezia;
3) dalle ore 7.00 di venerdì 12 maggio alle ore 20.00 di domenica 14 maggio 2023, è vietata la sosta
con  rimozione  di  tut i  veicoli,  esclusi  quelli  al  servizio  della  manifestazione,  sul  parcheggio
posizionato sullo spartitrafco di Viale Lepanto  nel trato dall’intersezione con C.so Genova e C.so
Amalfi;
4) dalle ore 07.00 di venerdì 12 maggio alle ore 17.30 dei domenica 14 maggio 2023, è vietata la sosta,
con rimozione dei veicoli, su:

- Via dei Loredan, ambo i lati;
- C.so Venezia (dall’intersezione con Via dei Loredan), entrambe le corsie di marcia, ambo i lati  ;
- Viale Lepanto (da intersezione con C.so  Venezia  a  Via  delle  Rondini)  entrambe le  corsie  di

marcia, ambo i lati e sullo spartitrafco centrale; 



- Via delle Rondini (fino all’intersezione con Viale delle Tortore) entrambe le corsie di marcia,
ambo i lati; 

- Rotatoria di Viale degli Aironi;
- Viale degli Aironi, entrambe le corsie di marcia, ambo i lati;
- Via dei Gabbiani, entrambe le corsie di marcia (fino alla rotatoria, compresa);
- Viale delle Tortore, entrambe le corsie di marcia, ambo i lati;
- Via Bragadin, entrambe le corsie di marcia, ambo i lati;
- Via Cadamosto, ambo i lati;
- Via G. Da Verazzano, ambo i lati;
- C.so Amalfi, trato ga Via G. Da Verazzano a Via Pigafeta, lato darsena;
- Via Pigafeta, lato darsena;
- Piazzale Darsena, parte interessata dalla gara;

5) dalle ore 14.15 alle ore 19.30 di  venerdì 12 maggio 2023, è sospesa la circolazione veicolare e
pedonale sui seguenti trat di strada ed aree interessate dalla manifestazione:

- Via dei Loredan;
- C.so Venezia (dall’intersezione con Via dei Loredan), entrambe le corsie di marcia;
- Viale Lepanto (da intersezione con C.so  Venezia  a  Via  delle  Rondini)  entrambe le  corsie  di

marcia; 
- Via delle Rondini (fino all’intersezione con Viale delle Tortore) entrambe le corsie di marcia; 
- Viale delle Tortore, entrambe le corsie di marcia;
- Via Bragadin, entrambe le corsie di marcia;
- Ciclabile lungo Viale Lepanto;
- Ciclabile lungo via dei Vichinghi;
- Via Cadamosto, corsia lato monti;
- Via G. Da Verazzano;
- C.so Amalfi (dall’intersezione con Via G. Da Verazzano a Via Pigafeta);
- Via Pigafeta, corsia delimitata lato darsena;
- Piazzale Darsena;
- C.so Pisa, atraversamento pedonale;
- C.so Genova, via pedonale centrale; 

6)  dalle  ore 13.15 alle  ore 19.00 di  sabato 13 maggio  2023,  è  sospesa la  circolazione veicolare e
pedonale sui seguenti trat di strada ed aree interessate dalla manifestazione:

- Via dei Loredan;
- C.so Venezia (dall’intersezione con Via dei Loredan), entrambe le corsie di marcia ;
- Viale Lepanto (da intersezione con C.so  Venezia  a  Via  delle  Rondini)  entrambe le  corsie  di

marcia; 
- Via delle Rondini (fino all’intersezione con Viale delle Tortore) entrambe le corsie di marcia; 
- Viale delle Tortore, entrambe le corsie di marcia;
- Via Bragadin, entrambe le corsie di marcia;
- Ciclabile lungo Viale Lepanto;
- Ciclabile lungo via dei Vichinghi;
- Via Cadamosto, corsia lato monti;
- Via G. Da Verazzano;
- C.so Amalfi (dall’intersezione con Via G. Da Verazzano a Via Pigafeta);
- Via Pigafeta, corsia delimitata lato darsena;



- Piazzale Darsena;
- C.so Pisa, atraversamento pedonale;
- C.so Genova, via pedonale centrale; 

7) dalle ore 08.45 alle ore 11.00 di domenica 14 maggio 2023, è sospesa la circolazione veicolare e
pedonale sui seguenti trat di strada ed aree interessate dalla manifestazione:

- Via dei Loredan;
- C.so Venezia (dall’intersezione con Via dei Loredan), entrambe le corsie di marcia ;
- Viale Lepanto (da intersezione con C.so  Venezia  a  Via  delle  Rondini)  entrambe le  corsie  di

marcia; 
- Via delle Rondini (fino all’intersezione con Viale delle Tortore) entrambe le corsie di marcia; 
- Viale delle Tortore, entrambe le corsie di marcia;
- Via Bragadin, entrambe le corsie di marcia;
- Ciclabile lungo Viale Lepanto;
- Ciclabile lungo via dei Vichinghi;
- Lungomare di Porto Santa Margherita;

8) dalle ore 11.45 alle ore 17.00 di domenica 14 maggio 2023, è sospesa la circolazione veicolare e
pedonale sui seguenti trat di strada ed aree interessate dalla manifestazione:

- Via dei Loredan;
- C.so Venezia (dall’intersezione con Via dei Loredan), entrambe le corsie di marcia ;
- Viale Lepanto (da intersezione con C.so  Venezia  a  Via  delle  Rondini)  entrambe le  corsie  di

marcia; 
- Via delle Rondini (fino all’intersezione con Viale delle Tortore) entrambe le corsie di marcia; 
- Viale delle Tortore, entrambe le corsie di marcia;
- Via dei Gabbiani (trato);
- Via degli Aironi;
- Via Bragadin, entrambe le corsie di marcia;
- Ciclabile lungo Viale Lepanto;
- Ciclabile lungo via dei Vichinghi;
- Via Cadamosto, corsia lato monti;
- Via G. Da Verazzano;
- C.so Amalfi (dall’intersezione con Via G. Da Verazzano a Via Pigafeta);
- Via Pigafeta, corsia delimitata lato darsena;
- Piazzale Darsena;
- C.so Pisa, atraversamento pedonale;
- C.so Genova, via pedonale centrale; 

9)  dalle  ore  13.00  di  Venerdì  12  maggio  2023  alle  ore  18.00  di  domenica  14  maggio  2023,  la
circolazione su Via Cadamosto sarà a senso unico con direzione da Via dei Vichinghi verso Via G. Da
Verazzano;
10) dalle ore 13.30 alle ore 17.00 di domenica 14 maggio, la circolazione su trat della rotatoria di Via
dei Gabbiani (rotatoria interna di Altanea), sarà a senso unico alternato, ovvero a doppio senso di
circolazione,  regolato  da  personale  della  Polizia  Locale,  ovvero,  mediante  apposite  struture  e
segnaletica. 



11)  dalle  ore  11.00  alle  ore  17.00  di  domenica  14   maggio  2023,  di  rendere  a  doppio  senso  di
circolazione  la  corsia  di  Via  degli  Aironi  lato  supermercato  Aliper,  dall’intersezione  con  Via  delle
Rondini, compresa la rotatoria e fino al parcheggio del supermercato;

Ulteriori  provvedimenti ed  eventuali  deroghe  alla  circolazione,  nel  rispeto  della  sicurezza  dello
svolgimento  della gara e dei partecipanti, potranno essere adotate o concesse dal personale della
Polizia Municipale presente in loco.

Gli orari di sospensione della circolazione potranno subire delle modifiche non superiori alla mezzora
rispeto agli orari indicati in funzione dell’andamento della gara o delle altre necessità connesse previo
assenso da parte della Polizia Municipale. 

Potranno circolare e sostare,  in  deroga ai  limiti ed ai  divieti sopra  indicati i  veicoli  di  Polizia,   di
emergenza e soccorso,  di pronto intervento, della  Protezione Civile, dell’Amministrazione comunale e
quelli  impegnati nella  manifestazione,  che  espongono  l’apposito  contrassegno  rilasciato
dall’Organizzazione,  nonché  i  partecipanti alla  gara  nel  rispeto  delle  indicazioni  e  prescrizioni
impartite dal diretore di gara.

La presente ordinanza  verrà resa nota al pubblico ed operativa mediante:
- afssione all'Albo Pretorio del Comune;
- Installazione di apposita segnaletica, ove occorra, da parte dell’Ufcio Tecnico Comunale e/o degli
organizzatori; 
-  segnalazioni  del  personale addeto alla regolazione del  trafco di  cui  all’art.  12 del Codice della
Strada coadiuvato da personale dell’Associazione Nazionale Carabinieri in Congedo, della Protezione
Civile e dell’Organizzazione. 

Gli  agenti preposti al  trafco  potranno  essere  coadiuvati da  personale  appositamente  incaricato  dell’Associazione
Nazionale Carabinieri  in Congedo, della Protezione Civile Comunale e dell’Organizzazione. Gli  stessi  operatori  saranno
incaricati nella vigilanza per il  rispeto della segnaletica verticale temporanea,  delle prescrizioni impartite dalla Polizia
Municipale della tutela dei concorrenti e degli utenti deboli della strada  di cui all’art. 3 del Codice della Strada (pedoni,
persone  disabili).  Durante  il  servizio  il  predeto  personale  dovrà  indossare  capi  che  li  rendano  immediatamente
identificabili e dotati di elementi rifrangenti ai fini della visibilità e sicurezza degli stessi. Di ogni evenienza che dovesse
ricorrere durante lo svolgimento del servizio dovrà essere data comunicazione agli Ufciali del Corpo di Polizia Municipale
responsabili del servizio di cui tratasi.

Dispone

L’iavio delilin preseate Ordianazn n:
- Questurn di Veaezin
- ASD SILCA ULTRALITE VITTORIO VENETO
- Uacio Tecaico Comuanlie LL.PP. Cnorlie
- Comnado Distnccnmeato VV.F. di Cnorlie
- Ceatrnlie Operntvn VV.F. Mestre 115
- Comnado Stnzioae Cnrnbiaieri di Cnorlie
- Comnado Teaeazn Gunrdin di Fianazn di Cnorlie
- Comnado Sezioae Operntvn Nnvnlie Gunrdin di Fianazn di Cnorlie
- Gunrdin Costern Cnorlie



- Ceatrnlie Operntvn deli servizio 118 di Mestre
- Puato di Primo Iaterveato delili’ULSS a. 4 di Cnorlie
- A.T.V.O. di Sna Doaà di Pinve e Cnorlie
- Autocorriere CAVERIAN Srli di Moatebeliliuan
- Uacio I.A.T. di Cnorlie
- CnorlieNuoto & Weliliaess (c/o Piscian Comuanlie)
- Associnzioae Propietnri Porto Snatn Mnrgheritn
- Direzioae Supermercnto ALIPER
- Colilinbornzioae Pnstornlie di Cnorlie c/o Pnrrocchin Snato Stefnao Protomnrtre di Cnorlie
- Direzioae Vililinggio S. Aadren
- Direzioae Vililinggio n Mnre

- Direzioae Vililinggio Lnguan Bliu
- Ageazin Lnmpo
- Pnreus Bench Resort
- Stnbiliimeat Bngai Orlinado, Align mnrian, Mnrgheritn, Verde Mnre Cliub, Primn Bnin, Bnin 

Blinacn e Bnin Bliu e Terrnzzn Mnre
- Servizio Trnghetto Porto Snatn mnrgheritn/Cnorlie
- Uacio Stnmpn deli Comuae e deglii Orgnaizzntori per lin mnssimn diffuusioae

        A  aormn delili'nrt.  3,  commn 4  delilin  Legge  7.8.1990,  a.  241  si  nvverte  che  nvverso  lin  preseate
ordianazn, ia nppliicnzioae delilin Legge 6.12.1971, a. 1034, chiuaque vi nbbin iateresse potrà ricorrere per
iacompeteazn, per eccesso di potere o per violinzioae di liegge, eatro 60 giorai dnlilin pubbliicnzioae nli
Tribuanlie Ammiaistrntvo Regioanlie deli Veaeto.

                                     Il Comandante del Corpo di Polizia Municipale
                                                                                                   Commissnrio Cnpo Cnv. Armnado Stefnautto

COMUNE DI CAORLE – Vin Romn 26 – 30021 Cnorlie (VE) – C.F./P.I. 00321280273
Teli. 0421.219111 Fnx 0421.219300 – website http://www.comuae.cnorlie.ve.it PEC comuae.cnorlie.ve@pecveaeto.it    

                                    
COMANDO CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE – Strndn Nuovn 80/n – 30021 Cnorlie (VE)

Teli. 0421.81345 Fnx 0421.84261 – e.mnili comnadopm@comuae.cnorlie.ve.it PEC comnadopm.comuae.cnorlie.ve@pecveaeto.it 
Ornrio nperturn nli pubbliico - mntao: tut i giorai dnlilie ore 08.00 nlilie ore 12.00 – pomeriggio: snbnto e domeaicn dnlilie ore 15.00 nlilie ore 18.00

Ai seasi delili’nrt. 13 deli Regolinmeato UE 679/16 (GDPR), si iaformn che i dnt persoanlii iaereat cittndiai/uteat/ditte veagoao trnttnt aelili’esercizio di pubbliici poteri, sin ia formn cnrtncen che coa strumeat
eliettroaici,  per gestre glii  ndempimeat istruttori ed nmmiaistrntvi  previst aelilin prntcn oggetto delilin preseate comuaicnzioae e per fanliità di verifcn nutocertfcnzioai, pubbliicnzioae ia nlibo pretorio o
nmmiaistrnzioae trnspnreate e per nrchivinzioae e coaservnzioae eatro i tempi previst dnlilin liegge. I trnttnmeat soprn descrit soao liecit ni seasi delili'nrt. 6 commn 1, liett. C ed E GDPR - ia qunato aecessnri per
ndempiere ua obbliigo liegnlie nli qunlie è soggetto ili ttolinre deli trnttnmeato e/o per li'esecuzioae di ua compito coaaesso nlili'esercizio di pubbliici poteri di cui è iavestto ili ttolinre. Titolinre deli trnttnmeato dei suoi
dnt è ili Comuae di Cnorlie. Respoasnbilie iaterao deli trnttnmeato dei suoi dnt è ili Dirigeate deli Settore scriveate. Glii iateressnt possoao esercitnre ia ogai momeato i dirit previst dnli GDPR. I dnt di coatntto deli
Respoasnbilie delilin Protezioae dei dnt (DPO) aoaché ili modelilio complieto di iaformntvn soao dispoaibilii presso li’Uacio scriveate e pubbliicnt sulilin sezioae  privncy deli sito web comuanlie.

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Armando Tranquillo Stefanutto in data 05/05/2023


